




Arvoisat kisajärjestäjät ja -vieraat,  

Ounasvaaran Hiihtoseuran tapahtumaka-
lenteri on jälleen täynnä hienoja kisoja ja 
niiden mukanaan tuomaa erityistä tunnel-
maa. Seuran koko toiminta elää erittäin vi-
reää aikaa, mistä kertovat lukuisat tapah-
tumat, kisat ja aktiivisten jäsenten määrä. 

Talviurheilu ja sen seuraaminen on meille 
rovaniemeläisille tärkeä perinne. Ampu-
mahiihto on lajina erityinen, sillä raskaiden 
hiihto-osuuksien jälkeen on kyettävä am-
pumaan tarkasti; myös arktisissa talviolo-
suhteissa. Toivottavasti kuitenkin maalis-
kuinen Rovaniemi ja Ounasvaara tarjoavat  
aurinkoisen ja  keväisen kisasään, joka in-
nostaa kaikkia osallistujia parhaisiin mah-
dollisiin suorituksiin. 

Olen erityisen iloinen siitä, että viime ai-
koina ampumahiihto on kasvattanut suo-
siotaan nuorten harrastajien keskuudessa. 
Odotettavissa lienee, että Toramon SM-la-
duilla kisaa 24.-26.3.2023 monta tulevai-
suuden lupausta ja nykypäivän menesty-
jää.

 
Haluan lämpimästi kiittää Ounasvaaran 
Hiihtoseuraa ja kaikkia järjestelyihin osal-
listuvia siitä, että upea Ounasvaaran tal-
vikisaperinne saa jälleen jatkoa. Ampu-
mahiihdon SM-kisat tuovat Rovaniemen 
kaupungille positiivista näkyvyyttä sekä 
mediassa että paikallisten asukkaiden kes-
kuudessa ja mikä hienointa, urheilijoille tar-
jotaan mitä parhaimmat olosuhteet kisata 
mitaleista ja sijoituksista.

Luistavia kelejä osallistumisen oloa!

 
Ulla-Kirsikka Vainio
Kaupunginjohtaja
Rovaniemen kaupunki

Kaupunginjohtajan tervehdys





AMPUMAHIIHTOLIITON TERVEHDYS ROVANIEMEN 
SM-KISOIHIN OSALLISTUVILLE 

Ounasvaaran Hiihtoseura isännöi ampuma-
hiihdon SM-kisoja 24.-26.3.2023 Toramon 
ampumahiihtokeskuksessa.  OH seura pe-
rustettiin lähes 100 vuotta sitten.  OH on 
Suomen yksi merkittävimpiä talviurheilun 
seuroja, joka on ollut aktiivinen kaikilla ta-
soilla toimintansa aikana; kansainvälisesti, 
kansallisesti ja paikallisesti. Seuralla on aina 
riittänyt ja ollut osaavia, aktiivisia  ja tun-
nesiteen yhteisölliseen toimintaan omaavia 
henkilöitä.  Ampumahiihdossa OH on yksi 
Suomen vahvoja ampumahiihtoseuroja.  
Seuran nuoret urheilijat ovat menestyneet 
viime vuosina hienosti SM-tasolla.

Rovaniemen SM-kisat ovat kilpailukauden 
viimeiset ampumahiihdon SM-kisat.  Ku-
luvalla kaudella on jatkunut Suomen am-
pumahiihtäjien nousu leveämmällä kaartil-
la kansainvälisessä vertailussa ja tasolla.  
IBUn maapiste-rankingissa Suomen miehet 
ja naiset pitivät aseman 10 parhaan maan 
joukossa, joka takaa 5 starttipaikkaa seu-
raavalle kaudelle maailmancupissa.  Tämä 
on tärkeä asia erityisesti nuorten ampuma-
hiihtäjien kannalta, että yhä useammalle 
voidaan antaa mahdollisuus kokea kan-
sainvälisen huipun tason mittausta, joka on 
merkittävän tärkeä urheilijan kehityksessä.

Kuluvan kahden kauden aikana ampuma-
hiihtäjämme ovat yltäneet yhä leveämmälle 
ryhmällä huippusijoituksiin kansainvälisellä 
tasolla.  Alkaneen olympiadin aikana meillä 
on täysi syy ja perusteet uskoa, että nou-
semme myös aikuisissa podium-tasolle.  
Ampumahiihdon valmennuslinjaa tullaan 
kehittämään ja tiivistämään.  Osaaminen ja 
kokemus niin valmentajilla kuin huollolla on 
maailman luokan tasolla.  Vahva yhteishen-
ki ja -työ tukee ja luo edellytyksiä tulevaan.

Ammattitaitoinen ja innostunut Ounasvaa-
ran Hiihtoseuran seura- ja talkooväki on  
tehnyt määrätietoisesti töitä SM-kisojen 
onnistumiseksi, jotka koronasta johtuen 
siirtyivät tälle vuodelle. Urheilijoiden ja hei-
dän taustaväen kannalta on tärkeää, että 
kisat voidaan pitää erinomaisissa olosuh-
teissa.

Esitän OH:n SM-kisojen järjestäjille ja vas-
tuuhenkilöille mitä parhaimmat kiitokset 
sekä onnittelut onnistuneista kisajärjeste-
lyistä. Suomen Ampumahiihtoliiton puoles-
ta toivotan kaikille SM-kisoihin osallistuville 
urheilijoille, taustajoukoille, yleisölle sekä 
kaikille tapahtumaan osallistuville mitä 
parhainta tapahtumaa onnistumisten sekä 
viihtymisen puolesta.

Kalle Lähdesmäki
Suomen Ampumahiihtoliitto ry
Puheenjohtaja
Kauppaneuvos





Ounasvaaran Hiihtoseura toivottaa am-
pumahiihdon nuorten ja yleisten sarjojen 
osallistujat tervetulleeksi Suomen mes-
taruuskilpailuihin Toramolle. Ounasvaa-
ran hiihtoseura on liikuttanut lappilaisia jo 
vuodesta 1927. Perinteikkäälle seuralle on 
kunnia-asia järjestää yhtä perinteikkään 
talviurheilulajin SM-kilpailut. 

Kilpailujen  järjestämisessä päävastuun 
kantaa seuran ampumahiihtojaosto yhteis-
työssä muun seuraväen ja monien yhteis-
työkumppanien kanssa, suurkiitos kaikille! 
Kiitos myös Rovaniemen kaupungille, joka 
on osaltaan mahdollistanut kilpailujen on-
nistumista. 

Toivotan kaikille kilpailijoille, järjestäjille ja 
katsojille onnistumisen elämyksiä ja huip-
puhetkiä hienon talviurheilun parissa!

Kii Korhonen
Ounasvaaran Hiihtoseuran puheenjohtaja

Ounasvaaran Hiihtoseuran puheenjohtajan 
tervehdys





KILPAILUOHJE 
OHJELMA  

Torstai 23.3. 
16:00 Yleisten sarjojen viestien lopullisen 
hiihtojärjestyksen vahvistaminen  
(oh.hiihto@gmail.com). 
 
Perjantai 24.3.
12:00 – 14:00 Virallinen harjoitus 
14:15 Joukkueenjohtajien kokous Reservi-
läistalo
14:30 – 16:00 Ase-, varuste- ja materiaali-
tarkastus avoinna
15:00 – 15:45 Kohdistus 
16:00 Naisten viesti
17:15 Miesten viesti  
Viestien jälkeen harjoittelumahdollisuus 
noin 18:30 alkaen aina kello 20.00 asti. 
Viestien palkinnot jaetaan lauantaina San-
tasportin urheiluhallissa kello 18:00. 

Lauantai 25.3.
8:30 - 10:00 Ase-, varuste- ja materiaali-
tarkastus (aamupäivän kilpailijat) 
9:00 – 9:45 Kohdistus sarjat 13 - 15 
10:00 Pikakilpailu sarjat N/M 13 - 15 
12:30 – 14:15 Ase-, varuste- ja materiaali-
tarkastus (iltapäivän kilpailijat) 
13:00 - 14:00 Kohdistus nuorten sarjat 16 
- 22 ja yleiset sarjat
14:15 Pikakilpailu sarjat N/M 16 - 22, NYL, 
MYL
16:00 Nuorten viestijoukkueiden lopullisen 
hiihtojärjestyksen vahvistaminen  
(oh.hiihto@gmail.com)
18:00 Palkintojen jako Santasport urhei-
luhalli NYL viesti, MYL viesti, pikakilpailu 
kaikki sarjat

Sunnuntai 26.3.
8:30- 10:00 Ase-, varuste- ja materiaali-
tarkastus (nuorten viestit)
9:00 – 9:45 Nuorten viestien kohdistus
10:00 Nuorten viestit (eri sarjojen lähtö-
ajankohdat täsmentyvät sähköiseen kilpai-
luohjeeseen) 
13:00 – 14:15 Ase-, varuste- ja materiaali-
tarkastus (iltapäivän kilpailijat)

13:30 nuorten viestien palkintojen jako
13:30 - 14:00 kohdistus (NYL, MYL) 
14:15 NYL Yhteislähtö 50 
15:15 MYL Yhteislähtö 50 
Mahdolliset muutokset ohjelmaan ilmoite-
taan joukkueenjohtajien kokouksessa.

KILPAILUTOIMISTO 
Kilpailutoimisto sijaitsee reserviläistalossa 
(punatiilinen huoltorakennus).
Kilpailutoimiston aukioloajat  
Perjantai 24.3. klo 12:00 – 20:00
Lauantai 25.3. klo 8:00 - 17:30
Sunnuntai 26.3. klo 8:00 - 16:30
Kilpailusihteeri  
Heli Saarenpää 050-582 5027

KILPAILUNUMEROT JA AJANOTTOSIRU
Kilpailunumerot noudettavissa kilpailutoi-
mistosta kilpailupäivänä. Viestijoukkueiden 
numerot jaetaan joukkueittain kokonaisuu-
tena. Henkilökohtaisten matkojen numerot 
jaetaan kilpailijoittain.  

Reisinumero on laitettava OIKEAAN reiteen 
kaikissa sarjoissa. Kaikki numerot tulee 
palauttaa maalissa heti suorituksen jäl-
keen. Palauttamatta jääneistä numeroista 
veloitetaan 50 euroa. 

Ajanottosirut kiinnitetään esilähdössä 
järjestäjien toimesta.  

Mahdolliset poisjäännit pyydetään ilmoit-
tamaan kilpailutoimistoon.   

LATUMERKINNÄT JA VERRYTTELY 
Hiihdettävien reittien risteyskohdat sekä 
kääntöpaikat on merkitty opastein. Kilpaili-
ja vastaa itse, että kiertää radat oikeassa 
järjestyksessä. Jos kilpailija hiihtää väärin 
hänen tulee palata takaisin samaa reittiä 
muita häiritsemättä. (Kilpailijan on aina 
palattava takaisin pisteeseen, josta hän on 
harhautunut väärälle reitille.)

Kilpaladut suljetaan 5 minuuttia ennen 
kilpailun alkua.  

Testi- ja verryttelylatu on kilpailijoiden 
käytettävissä.  





STADION ALUE



Ramirent Rovaniemi 
Ahjotie 13, 96320 | p. 020 750 2650

Avoinna ma-pe 7.00 - 16.30

Meiltä 
vuokraat 
koneet ja laitteet
kaikkeen 
rakentamiseen ja
remontointiin.
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KILPAILUMATKAT JA KÄYTÖSSÄ OLEVAT REITIT

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 





Viesteissä kaikki joukkueet kilpailevat läh-
döstä maaliin asti huolimatta mahdollisesta 
kierroksella ohittamisesta. 

Yhteislähtö 50 ohjeet 
Sarjan kaikki kilpailijat lähtevät yhtä aikaa. 

Naiset 12 km 6 x 2 km kierrokset ja am-
munnat

2 km    1. makuu kilpailijat 1 - 15  
(määrätty ampumapaikka 1-15)

4 km    1. makuu kilpailijat 16 - 29  
(määrätty ampumapaikka 1- 14)

6 km    2. makuu kaikki  
(ampumapaikat tulojärjestyksessä)

8 km    1. pysty kaikki  
(ampumapaikat tulojärjestyksessä)

10 km  2. pysty kaikki  
(ampumapaikat tulojärjestyksessä)

Miehet 15 km 6 x 2,5 km kierrokset ja 
ammunnat

2,5 km 1. makuu kilpailijat 1 - 21  
(määrätty ampumapaikka 1- 21) 

5 km    1. makuu kilpailijat 22 - 42  
(määrätty ampumapaikka 1- 21)  

7,5 km 2. makuu kaikki  
(ampumapaikat tulojärjestyksessä)

10 km  1. pysty kaikki  
(ampumapaikat tulojärjestyksessä)

12,5 km 2. pysty kaikki  
(ampumapaikat tulojärjestyksessä)

Ensimmäisten ammuntojen ampumapaikka 
on merkitty erilliseen ampumapaikkaluet-
teloon.

Kaikki kilpailevat lähdöstä maaliin asti huo-
limatta mahdollisesta kierroksella ohitta-
misesta. Peräkkäisille kierroksille menevät 
hiihtävät ampumapenkan läpi.  

VARUSTE JA MATERIAALITARKASTUS  
Kilpailussa käytettävän aseen paino, liipai-
simen laukaisuvastus (vähintään 500g), 
aseen mittasuhteet ja muoto on oltava 
hyväksyttäviä ja sääntöjen mukaisia. 

Ase- ja varustetarkastus suoritetaan tar-
kastuspisteellä, joka avautuu puolta tuntia 
ennen kohdistusten alkamista ja sulkeutuu 
kunkin kilpailujakson alkaessa.  

KOHDISTUS 
Kohdistuspaikat on arvottu seuroittain. 
Kohdistuspaikkaluettelo on ammunnan 
johtajalla, ampumapenkan ilmoitustaululla, 
virallisella ilmoitustaululla sekä kilpailun 
internet-sivulla. 

Kullakin kilpailijalla on yksi (1) täplä. Koh-
distuksessa on oltava sukset jalassa ja 
kilpailunumero päällä. 

Kohdistuksen aikana kaukoputkien on ol-
tava niille varatulla alueella poikkipuomien 
takana. 

Huoltajien kuljettaessa 13 - 15 sarjojen 
aseita ampumapenkalla on lukon oltava 
auki, patruunapesässä ei saa olla patruu-
naa eikä lukkokehyksessä saa olla patruu-
nallista lipasta.  Aseen ollessa asetelinees-
sä, on lukon oltava auki.

ASETURVALLISUUS JA AMPUMAPAIKKA-
TOIMINTA  

15-vuotta ja nuoremmat sarjat 

Esilähtötarkastus

Kohdistetut aseet on käytettävä esilähtö-
tarkastuksessa ennen niiden vientiä kil-
pailijalle osoitetun ampumapaikan takana 
olevaan asetelineeseen. 

Esilähtötarkastus tapahtuu ampumapen-
kan keskellä olevassa tarkastuspisteessä, 
jossa tarkastetaan aseen lataamattomuus. 
Tarkastuksen jälkeen aseen lukko jää 
auki. Toimitsijat merkitsevät aseen tur-
vallisuustarkastetuksi. Suoritettu turvalli-



suustarkastus on edellytys hyväksytylle 
kilpailusuoritukselle. Ase on tarkastuksen 
jälkeen ampumapenkalla asetelineessä 
tai kilpailusuorituksen aikana ampuma-
paikalla. Asetelineessä aseiden lukkojen 
on oltava auki, koska aseen lukkoon saa 
koskea kilpailun aikana vain ampumama-
tolla (ampumapaikalla). 

Ampumapaikkatoiminta 

Pikakilpailu

Kilpailijat ampuvat heille ampumapaikka-
luettelossa määrätyssä ampumapaikassa 
molemmat kilpailun ammunnat.

Huoltaja vie aseen asetelineestä sekä 
mahdollisen tuen kilpailijalle määrätylle 
ampumapaikalle.

Aseen lukon on oltava auki asetta siirret-
täessä. Huoltaja laittaa ampumapaikalla 
pysähtyneenä aseen lukon kiinni ja ase jää 
ampumamatolle lukko kiinni. 

Ensimmäiset aseet saa viedä ampuma-
paikalle ammunnan johtajan luvalla, kun 
ase on lähtötarkastettu ja toimitsijat ovat 
poistuneet taululaitteilta. Kilpailun ede-
tessä huoltaja voi viedä aseen (ml. tuki) 
ampumapaikalle, kun toimitsija on siirtänyt 
edellisen aseen ampumapaikalta. 

Kilpailijan toisen ammunnan jälkeen toi-
mitsija tekee aseelle maalitarkastuksen 
ampumamatolla. Toimitsija tarkastaa, että 
ase on esilähtötarkastettu, aseen lukkope-
sästä ei putoa patruunaa ja että lukko-
kehyksessä ei ole patruunallista lipasta. 
Tarkastuksen jälkeen toimitsija vie aseen 
piippu ylöspäin, aseen lukko auki aseteli-
neeseen. 

Huoltaja hakee aseen (ml. tuki) asete-
lineestä, poistaa ampumapenkan suo-
ja-alueella kaikki patruunat aseen tukista 
ja lippaista sekä lippaan aseen lukkoke-
hyksestä. Ase kuljetetaan alueelta pois 
tarkastuspisteen kautta, jossa aseelle 
tehdään turvallisuustarkastus. Tehty tur-

vallisuustarkastus merkitään ja kirjataan. 
Suoritettu turvallisuustarkastus on edelly-
tys hyväksytylle kilpailusuoritukselle.

Nuorten viestit 13 ja 15 sarjat 

Aseiden esilähtötarkastus toimitetaan 
edellä ohjeissa selostetulla tavalla. 

Viestijoukkueen ampumapaikka on mer-
kitty ampumapaikkaluetteloon. Joukkue 
ampuu kaikki ammunnat samalta ampu-
mapaikalta.

Huoltajat voivat viedä 1-osuuden kilpai-
lijoiden aseet (ml. tuet) ampumapaikalle 
ammunnan johtajan luvalla, viestijouk-
kueen 2- ja 3-osuuden jäsenten aseet 
jätetään ampumapenkan asetelineisiin.

Viestikilpailun aikana viestijoukkuetta 
kohden ampumapenkalla on luvallista olla 
vain yksi huoltaja.

Viestiosuuden toisen ammunnan jälkeen 
viestijoukkueen huoltaja vie seuraavan 
osuuden kilpailijan aseen (ml. tuki) ampu-
mapaikalle ja palauttaa edellisen osuuden 
kilpailijan aseen (ml. tuki) ampumapenkan 
asetelineeseen. Aseita siirrettäessä aseen 
lukon on oltava auki. Tuotavan aseen lukko 
suljetaan pysähtyneenä ampumapaikalla 
ja ase jää ampumamatolle lukko kiinni.  

Kilpailun tai osuuden suorituksen jälkeen 
huoltajat vievät joukkueen / viestinviejän 
aseet maali-ja turvallisuustarkastukseen 
sitä varten rajatulle alueelle, jossa pat-
ruunat poistetaan, aseet tarkastetaan ja 
kilpailujärjestäjä tekee omiin luetteloihin 
merkinnän suoritetuista tarkastuksista.

Asetta kantavat sarjat 

Esilähdössä toimitsijat tekevät aseelle 
turvallisuustarkastuksen avaamalla ja 
sulkemalla lukon.

Pikakilpailussa ja yhteislähdössä kilpailija 
valitsee vapaavalintaisen ampumapaikan.



Makuupaikat 1 – 12. 

Pystypaikat 13 – 24. 

Viestijoukkueen ampumapaikka on mer-
kitty ampumapaikkaluetteloon. Joukkue 
ampuu kaikki ammunnat samalta ampu-
mapaikalta.

Asetta kantavissa sarjoissa toimitsija tar-
kastaa aseen maalissa piipun osoittaessa 
ylöspäin, avaten aseen lukon ja tarkas-
taen, että aseessa ei ole ampumatonta 
patruunaa patruunapesässä tai lukko-
kehyksessä olevassa lippaassa. Lisäksi 
kaikki patruunat aseen tukista ja lippaista 
poistetaan.

KESKEYTTÄNEET

Keskeyttäneiden on ilmoittauduttava 
maalissa, jossa he luovuttavat pois kilpai-
lunumeronsa. Asetta kantavien sarjoissa 
aseelle tehdään tässä yhteydessä turvalli-
suustarkastus.

TULOKSET JA VASTALAUSEET 

VASTALAUSEAIKA ON 15 MINUUTTIA 
kilpailujakson viimeisen sarjan tulosten 
julkaisemisesta virallisella ilmoitustaululla. 
Vastalauseet on jätettävä kilpailutoimis-
toon kirjallisena. Vastalausemaksu on 20 
euroa.  

PALKINNOT 

Viesteissä palkitaan kolme parasta jouk-
kuetta. 

Henkilökohtaisilla matkoilla SM-mitalien 
lisäksi palkitaan sarjassa N/M 13 kunnia-
palkinnolla kymmenen parasta urheilijaa. 
Muissa sarjoissa kunniapalkinnon saavat 
kuusi parasta urheilijaa. 

PUKUHUONEET

Kilpailukeskuksen huoltorakennuksessa 
on käytettävissä rajalliset pukuhuonetilat 
molemmille sukupuolille. 

Peseytymismahdollisuus 
Kilpailukeskuksessa ei valitettavasti ole 
peseytymismahdollisuutta, kilpailijoilla 
on mahdollisuus käyttää tarjoushinnal-
la Santasportin kylpylää. Sunnuntaina 
Santasportin urheiluhallin pukuhuonetilat 
ovat maksutta kilpailijoiden käytettävissä 
peseytymistiloineen.    

MYYNTIPISTEET 

Kilpailun myyntipisteistä on saatavana 
kahvia, kahvileipää, pientä suolaista sekä 
virvokkeita. Lisäksi alueella on makkaran-
myyntipiste. 

PYSÄKÖINTI 

Kilpailualueella on maksullinen pysäköin-
ti. Pysäköintimaksu sisältää kilpailujen 
käsiohjelman. Maksu on 5 euroa käsittäen 
koko viikonlopun. Yksittäisen päivän pysä-
köintimaksu on 3 euroa.  Koko viikonlopun 
pysäköintilippu on sijoitettava näkyvälle 
paikalle ajoneuvossa saavuttaessa uudel-
leen kilpailupaikalle.  

Ensimmäistä kertaa ampumarata-alueelle 
saavuttaessa pyydetään varaamaan ta-
saraha maksun suorittamiseen. Perjantain 
harjoitusten yhteydessä viikonlopun pysä-
köintilipun voi lunastaa ennakkoon kilpailu-
kansliasta myös muilla maksutavoilla.   
Yöpyminen ampumarata-alueella ei ole 
sallittua. Alueen portit lukitaan kello 21.00.

Pysäköinti kilpailualueelle johtavan Pälvi-
tien/Toramontien varteen on ehdottomasti 
kielletty. 
  
YLEISET TURVALLISUUSJÄRJESTELYT

Erillisestä kartasta ilmenevät poistumis- ja 
pelastustiet sekä kokoontumis- /evakuoin-
tipaikka.

Sijainti; Pälvitie 127 (Toramontie 127) ; 
96440 Rovaniemi;  66.474377, 25.859820 
Turvallisuus- ja pelastussuunnitelma 
liitteineen on sähköisessä kilpailuohjeessa 
oheisessa linkissä. 



ENSIAPU JA LÄÄKINTÄHUOLTO 

Kilpailussa on ensiapupäivystys. 
Kilpailujen vastaava lääkäri  
Hellevi Lohi 040 5942253

KILPAILUN HENKILÖSTÖ  

Tekninen valvoja Tarmo Napari  
p. 0400-578808

Kilpailun johtaja Pasi Oikkonen  
p.  040-5086818 

Kilpailun sihteeri / kilpailutoimisto  
Heli Saarenpää p. 050-5825027

Ammunnan johtaja Karoliina Harju

Ratamestari Timo Saarenpää 

Ajanoton ja tulospalvelun johtaja  
Jani Irvankoski

Stadionpäällikkö Ari Petrelius 

Lähdön johtaja Eero Sandgren 

Ensiapu Hellevi Lohi (kilpailun lääkäri)  
p. 040 5942253

Järjestyksenvalvonta Juha Rantala  
p. 040-5881278

Pysäköinti  
Seppo Pulska p. 040-7216836

Kenttäkuulutus Mikko Nurmela 

Tiedotus Inga-Maaret AIkioniemi ja  
Janne Mäkinen

TUOMARINEUVOSTO 

Tekninen valvoja (puheenjohtaja) Tarmo 
Napari, kilpailun johtaja Pasi Oikkonen, 
ammunnan johtaja Karoliina Harju, rata-
mestari Timo Saarenpää. Kilpailijoiden 
edustaja nimetään joukkueenjohtajien 
kokouksessa. Sihteeri Heli Saarenpää. 





Ampumahiihdon SM, yleisen sarjan viestit
Kilpailun sarjat: NYL_V; MYL_V

Nro 	Lähtöaika 	 Nimi 	 Seuran nimi
NYL_V	 Naiset, Viesti 18 km V
1	 16:00:00	 Kontiolahden Urheilijat 1	 Kontiolahden Urheilijat
2	 16:00:00	 Ahveniston Ampumahiihtäjät 1	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
3	 16:00:00	 Ounasvaaran Hiihtoseura	 Ounasvaaran Hiihtoseura
4	 16:00:00	 Seinäjoen Hiihtoseura	 Seinäjoen Hiihtoseura
5	 16:00:00	 Oulun Hiihtoseura	 Oulun Hiihtoseura
6	 16:00:00	 Kontiolahden Urheilijat 2	 Kontiolahden Urheilijat
7	 16:00:00	 Ahveniston Ampumahiihtäjät 2	 Ahveniston Ampumahiihtäjät

MYL_V	 Miehet, Viesti 22.5 km V
8	 17:15:00	 Soisalon Ampumahiihtäjät 1	 Soisalon Ampumahiihtäjät
9	 17:15:00	 Oulun Hiihtoseura	 Oulun Hiihtoseura
10	 17:15:00	 Kauhajoen Karhu	 Kauhajoen Karhu
11	 17:15:00	 Kontiolahden Urheilijat 1	 Kontiolahden Urheilijat
12	 17:15:00	 Lahden Hiihtoseura	 Lahden Hiihtoseura
13	 17:15:00	 Saloisten Reipas	 Saloisten Reipas
14	 17:15:00	 Ahveniston Ampumahiihtäjät 1	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
15	 17:15:00	 Seinäjoen Hiihtoseura 1	 Seinäjoen Hiihtoseura
16	 17:15:00	 Tuusulan Voima-Veikot	 Tuusulan Voima-Veikot
17	 17:15:00	 Ounasvaaran Hiihtoseura	 Ounasvaaran Hiihtoseura
18	 17:15:00	 Soisalon Ampumahiihtäjät 2	 Soisalon Ampumahiihtäjät
19	 17:15:00	 Ahveniston Ampumahiihtäjät 2	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
20	 17:15:00	 Seinäjoen Hiihtoseura 2	 Seinäjoen Hiihtoseura
21	 17:15:00	 Kontiolahden Urheilijat 2	 Kontiolahden Urheilijat
22	 17:15:00	 Ahveniston Ampumahiihtäjät 3	 Ahveniston Ampumahiihtäjät



Ampumahiihdon SM, pikamatkat
Kilpailun sarjat:  
N13; M13; N14; M14; N15; M15; N16; N17; M16; M17; N19; N22; NYL; M19; M22; MYL

Nro 	Lähtöaika 	 Nimi 	 Seuran nimi
N13	 Naiset 13 vuotta 3 km V
1	 10:01:00	 Oona Pesämaa	 Oulun Hiihtoseura
2	 10:01:30	 Aurora Kirjavainen	 Puijon Hiihtoseura
3	 10:02:00	 Saima Selin	 Ounasvaaran Hiihtoseura
4	 10:02:30	 Noora Hietamäki	 Seinäjoen Hiihtoseura
5	 10:03:00	 Hilla Hirvonen	 Lahden Hiihtoseura
6	 10:03:30	 Adelia Nikula	 Oulun Hiihtoseura
7	 10:04:00	 Inka Laitinen	 Ounasvaaran Hiihtoseura
8	 10:04:30	 Sofi Rinta	 Oulun Hiihtoseura
9	 10:05:00	 Ella Lehtisuo	 Lahden Hiihtoseura
10	 10:05:30	 Katri Uusitalo	 Kauhajoen Karhu
11	 10:06:00	 Pilvi Ala-Poikela	 Ounasvaaran Hiihtoseura
12	 10:06:30	 Emma Huovinen	 Oulun Hiihtoseura
13	 10:07:00	 Nella Matturi	 Saloisten Reipas
14	 10:07:30	 Hilla Nousiainen	 Kauhajoen Karhu
15	 10:08:00	 Alma-Kaisa Ala-Kauppila	 Seinäjoen Hiihtoseura
16	 10:08:30	 Lina Kutinlahti	 Lahden Hiihtoseura
17	 10:09:00	 Eevi Juka	 Oulun Hiihtoseura
18	 10:09:30	 Elli Äyrä	 Seinäjoen Hiihtoseura
19	 10:10:00	 Elli Kahelin	 Ski Jyväskylä
20	 10:10:30	 Anna Mäkelä	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
21	 10:11:00	 Nanni Paajanen	 Lahden Hiihtoseura
22	 10:11:30	 Melinda Pitkänen	 Ski Jyväskylä
23	 10:12:00	 Oona Turunen	 Oulun Hiihtoseura
24	 10:12:30	 Laila Özkilkic	 Lahden Hiihtoseura
25	 10:13:00	 Outi Hietamäki	 Seinäjoen Hiihtoseura
26	 10:13:30	 Iiris Laitsaari	 Kuusamon Erä-Veikot
27	 10:14:00	 Heta Harju	 Seinäjoen Hiihtoseura
28	 10:14:30	 Sanja Nevanperä	 Kuusamon Erä-Veikot
29	 10:15:00	 Alina Luttinen	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
30	 10:15:30	 Ronja Aarnio	 Himangan urheilijat
31	 10:16:00	 Minea Lehtiö	 Ahveniston Ampumahiihtäjät

M13	Miehet 13 vuotta 3 km V
32	 10:20:00	 Iiro Niemikorpi	 Oulun Hiihtoseura
33	 10:20:30	 Juho Erkkilä	 Seinäjoen Hiihtoseura
34	 10:21:00	 Vilho Pentilä	 Kauhajoen Karhu
35	 10:21:30	 Aapo Mattila	 Himangan urheilijat
36	 10:22:00	 Tuukka Miettinen	 Puijon Hiihtoseura
37	 10:22:30	 Eero Anttonen	 Oulun Hiihtoseura
38	 10:23:00	 Oiva Kumpuvaara	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
39	 10:23:30	 Eemeli Aarnio	 Himangan urheilijat
40	 10:24:00	 Ivan Khaikichev	 Kontiolahden Urheilijat
41	 10:24:30	 Walter Sandberg	 Närpes Kraft skidförening
42	 10:25:00	 Antti Mäkelä	 Ahveniston Ampumahiihtäjät



43	 10:25:30	 Vinski Ruotsalainen	 Soisalon Ampumahiihtäjät
44	 10:26:00	 Osku Tietäväinen	 Kontiolahden Urheilijat
45	 10:26:30	 Juho Seppälä	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
46	 10:27:00	 Santeri Repo	 Kontiolahden Urheilijat
47	 10:27:30	 Riko Mäntyranta	 Oulun Hiihtoseura
48	 10:28:00	 Elliot Krook	 Närpes Kraft skidförening

N14	 Naiset 14 vuotta 4 km V
49	 10:30:00	 Neea Rinta-Keturi	 Seinäjoen Hiihtoseura
50	 10:30:30	 Saaga Pesämaa	 Oulun Hiihtoseura
51	 10:31:00	 Stella Öhberg	 Tuusulan Voima-Veikot
52	 10:31:30	 Anni Saarelainen	 Kontiolahden Urheilijat
53	 10:32:00	 Kerttu Rajala	 Ylistaron Kilpa-Veljet
54	 10:32:30	 Ellen Koskinen	 Oulun Hiihtoseura
55	 10:33:00	 Linnea Pohjola	 Tuusulan Voima-Veikot
56	 10:33:30	 Sandra Ingves	 Närpes Kraft skidförening
57	 10:34:00	 Nella Ollakka	 Saloisten Reipas
58	 10:34:30	 Nelli-Maria Valle	 Ounasvaaran Hiihtoseura
59	 10:35:00	 Anni Hietamäki	 Seinäjoen Hiihtoseura
60	 10:35:30	 Elli Pyykönen	 Tuusulan Voima-Veikot
61	 10:36:00	 Elina Viinamäki	 Jalasjärven Jalas
62	 10:36:30	 Jasmiina Nelimarkka	 Seinäjoen Hiihtoseura
63	 10:37:00	 Venla Pyykkö	 Kontiolahden Urheilijat

M14	Miehet 14 vuotta 4 km V
64	 10:40:00	 Aapeli Piiroinen	 Kontiolahden Urheilijat
65	 10:40:30	 Elmeri Lång	 Puijon Hiihtoseura
66	 10:41:00	 Leevi Väistö	 Kontiolahden Urheilijat
67	 10:41:30	 Elmeri Haapamäki	 Seinäjoen Hiihtoseura
68	 10:42:00	 Korawik Saendee	 Kouvolan Hiihtoseura
69	 10:42:30	 Onni Hurskainen	 Kontiolahden Urheilijat
70	 10:43:00	 Eero Antikainen	 Seinäjoen Hiihtoseura
71	 10:43:30	 Rasmus Lammi	 Lahden Hiihtoseura
72	 10:44:00	 Matias Latomaa	 Oulun Hiihtoseura
73	 10:44:30	 Konsta Kalliomäki	 Kauhajoen Karhu
74	 10:45:00	 Sisu Suvinen	 Soisalon Ampumahiihtäjät

N15	 Naiset 15 vuotta 4 km V
75	 10:47:00	 Maiju Turunen	 Kontiolahden Urheilijat
76	 10:47:30	 Alina Kyllönen	 Oulun Hiihtoseura
77	 10:48:00	 Fanni Äyrä	 Seinäjoen Hiihtoseura
78	 10:48:30	 Aino Koskela	 Kouvolan Hiihtoseura
79	 10:49:00	 Tara Pitkänen	 Ski Jyväskylä
80	 10:49:30	 Enna Poikela	 Ounasvaaran Hiihtoseura
81	 10:50:00	 Aliisa Riippi	 Seinäjoen Hiihtoseura

M15	Miehet 15 vuotta 4 km V
82	 10:52:00	 Ivan Kharlanov	 Ounasvaaran Hiihtoseura
83	 10:52:30	 Aaro Kirjavainen	 Puijon Hiihtoseura
84	 10:53:00	 Eetu Muhonen	 Seinäjoen Hiihtoseura
85	 10:53:30	 Okko Selin	 Ounasvaaran Hiihtoseura



86	 10:54:00	 Olli Seppälä	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
87	 10:54:30	 Hannes Bengs	 Närpes Kraft skidförening
88	 10:55:00	 Pyry Vuolli	 Ounasvaaran Hiihtoseura
89	 10:55:30	 Vilho Wirman	 Orimattilan Jymy
90	 10:56:00	 Joel Mäki	 Iisalmen Visa
91	 10:56:30	 Lauri Korpela	 Saloisten Reipas
92	 10:57:00	 Erkka Petrelius	 Ounasvaaran Hiihtoseura
93	 10:57:30	 Sisu Miettinen	 Puijon Hiihtoseura
94	 10:58:00	 Ossi Turunen	 Oulun Hiihtoseura

N16	 Naiset 16 vuotta 5 km V
101	 14:15:00	 Anni Naumanen	 Oulun Hiihtoseura
102	 14:15:30	 Hanni Koski	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
103	 14:16:00	 Aino Sorjonen	 Kontiolahden Urheilijat
104	 14:16:30	 Venla Viinonen	 Seinäjoen Hiihtoseura
105	 14:17:00	 Jonna Leikos	 Tuusulan Voima-Veikot
106	 14:17:30	 Essi Huitsi	 Oulun Hiihtoseura
107	 14:18:00	 Camilla Uschanov	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
108	 14:18:30	 Silja Ylikauppila	 Alavieskan Viri
109	 14:19:00	 Maija Rajala	 Ylistaron Kilpa-Veljet
110	 14:19:30	 Emma Lång	 Puijon Hiihtoseura
111	 14:20:00	 Iiris Savelainen	 Haapajärven Kiilat
112	 14:20:30	 Inez Sandberg	 Närpes Kraft skidförening

N17	 Naiset 17 vuotta 5 km V
113	 14:21:00	 Erika Kujala	 Kontiolahden Urheilijat
114	 14:21:30	 Silja Saarenpää	 Ounasvaaran Hiihtoseura
115	 14:22:00	 Ilona Rantakömi	 Hollolan Urheilijat -46
116	 14:22:30	 Menni Turunen	 Kontiolahden Urheilijat
117	 14:23:00	 Maj Köykkä	 Seinäjoen Hiihtoseura
118	 14:23:30	 Hetastiina Hursti	 Kontiolahden Urheilijat
119	 14:24:00	 Karoliina Olli	 Oripään Urheilijat
120	 14:24:30	 Mette Nevalainen	 Kontiolahden Urheilijat
121	 14:25:00	 Eveliina Hakala	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
122	 14:25:30	 Inka Laukkanen	 Kontiolahden Urheilijat
123	 14:26:00	 Helmina Nylund	 Seinäjoen Hiihtoseura
124	 14:26:30	 Aura Lehtonen	 Kontiolahden Urheilijat
125	 14:27:00	 Nea Luhtasaari	 Seinäjoen Hiihtoseura
126	 14:27:30	 Pihka Paasonen	 Soisalon Ampumahiihtäjät
127	 14:28:00	 Aino Sipiläinen	 Orimattilan Jymy
128	 14:28:30	 Kiira Kiiskinen	 Kontiolahden Urheilijat

M16	Miehet 16 vuotta 6 km V
129	 14:30:00	 Arttu Remes	 Keuruun Kisailijat
130	 14:30:30	 Tuomas Latvalahti	 Tuusulan Voima-Veikot
131	 14:31:00	 Topias Ollikka	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
132	 14:31:30	 Martti Koikkalainen	 Tuusulan Voima-Veikot
133	 14:32:00	 Matias Hietamäki	 Seinäjoen Hiihtoseura
134	 14:32:30	 Otto Konttinen	 Puijon Hiihtoseura
135	 14:33:00	 Tomas Heinonen	 Säkylän Urheilijat



M17	Miehet 17 vuotta 6 km V
136	 14:33:30	 Severi Lyytinen	 Puijon Hiihtoseura
137	 14:34:00	 Aleksi Hauhia	 Seinäjoen Hiihtoseura
138	 14:34:30	 Kaapo Saarinen	 Lahden Hiihtoseura
139	 14:35:00	 Lari Riippi	 Seinäjoen Hiihtoseura
140	 14:35:30	 Aapo Ruhanen	 Tuusulan Voima-Veikot
141	 14:36:00	 Joel Seppälä	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
142	 14:36:30	 Kalle Aalto	 Puijon Hiihtoseura
143	 14:37:00	 Joonas Jarkko	 Saloisten Reipas
144	 14:37:30	 Ronni Mäntyranta	 Oulun Hiihtoseura
145	 14:38:00	 Antti Martikainen	 Hollolan Urheilijat -46
146	 14:38:30	 Akseli Kirjavainen	 Puijon Hiihtoseura
147	 14:39:00	 Iisakki Sorjonen	 Kontiolahden Urheilijat

N19	 Naiset 19 vuotta 6 km V
148	 14:39:30	 Inka Hämäläinen	 Kontiolahden Urheilijat
149	 14:40:00	 Pinja Yläharju	 Imatran Urheilijat
150	 14:40:30	 Sini Hietamäki	 Seinäjoen Hiihtoseura
151	 14:41:00	 Inka-Riina Suuronen	 Saloisten Reipas
152	 14:41:30	 Inka Salmela	 Ounasvaaran Hiihtoseura
153	 14:42:00	 Elli Loukkaanhuhta	 Oulun Hiihtoseura
154	 14:42:30	 Saga Hurskainen	 Kontiolahden Urheilijat
155	 14:43:00	 Laura Punkkinen	 Kouvolan Hiihtoseura
156	 14:43:30	 Melia Palsinajärvi	 Kontiolahden Urheilijat
157	 14:44:00	 Venla Väisänen	 Seinäjoen Hiihtoseura
158	 14:44:30	 Sissi Oikkonen	 Ounasvaaran Hiihtoseura
159	 14:45:00	 Saana Paananen	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
160	 14:45:30	 Enni Petrelius	 Ounasvaaran Hiihtoseura
161	 14:46:00	 Sanni Pirttikoski	 Kontiolahden Urheilijat
162	 14:46:30	 Iidaliina Lehmikangas	 Oulun Hiihtoseura
163	 14:47:00	 Katriina Vuollet	 Sotkamon Jymy

N22	Naiset 22 vuotta 7.5 km V
164	 14:47:30	 Jenni Ojala	 Ounasvaaran Hiihtoseura
165	 14:48:00	 Anniina Rantala	 Orimattilan Jymy
166	 14:48:30	 Sonja Leinamo	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
167	 14:49:00	 Viivi Jylänki	 Saloisten Reipas
168	 14:49:30	 Laura Kauhajärvi	 Kauhajoen Karhu
169	 14:50:00	 Sonja Hakala	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
170	 14:50:30	 Anni Hyvärinen	 Orimattilan Jymy
171	 14:51:00	 Inka Remes	 Keuruun Kisailijat
172	 14:51:30	 Saara Mattila	 Halikon Hakoniskat Ry
173	 14:52:00	 Anni Rinta-Keturi	 Seinäjoen Hiihtoseura
174	 14:52:30	 Anniina Jokinen	 Hollolan Urheilijat -46
175	 14:53:00	 Seela Peuralahti	 Oulun Hiihtoseura
176	 14:53:30	 Emilia Irvankoski	 Ounasvaaran Hiihtoseura
177	 14:54:00	 Noora Kaisa Keränen	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
178	 14:54:30	 Frida Achrén	 Vörå IF
179	 14:55:00	 Hilla Lehtola	 Saloisten Reipas
180	 14:55:30	 Jatta Tuominen	 Hollolan Urheilijat -46



NYL	Naiset 7.5 km V
181	 14:56:00	 Johanna Pykäläinen	 Kontiolahden Urheilijat
182	 14:56:30	 Sanna-Mari Määttä	 Seinäjoen Hiihtoseura
183	 14:57:00	 Hilda Kukonlehto	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
184	 14:57:30	 Noora Kupari	 Seinäjoen Hiihtoseura
185	 14:58:00	 Sanna Laari	 Leppävirran Viri
186	 14:58:30	 Nenna Lukkarinen	 Kontiolahden Urheilijat
187	 14:59:00	 Heidi Kuuttinen	 Närpes Kraft skidförening
188	 14:59:30	 Emma Hirvonen	 Imatran Urheilijat
189	 15:00:00	 Tiina Mäki-Panula	 Seinäjoen Hiihtoseura
190	 15:00:30	 Annika Sjöström	 Larsmo idrotsförening
191	 15:01:00	 Rieke de Maeyer	 Kontiolahden Urheilijat
192	 15:01:30	 Sanni Oikkonen	 Ounasvaaran Hiihtoseura
193	 15:02:00	 Laura Rajala	 Oulun Hiihtoseura
194	 15:02:30	 Camilla Tuominen	 Hollolan Urheilijat -46
195	 15:03:00	 Sofia Joronen	 Seinäjoen Hiihtoseura
196	 15:03:30	 Krista Leskinen	 Tuusulan Voima-Veikot
197	 15:04:00	 Erika Jänkä	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
198	 15:04:30	 Suvi Minkkinen	 Joutsan Pommi

M19	Miehet 19 vuotta 7.5 km V
199	 15:05:00	 Eemil Heinonen	 Kontiolahden Urheilijat
200	 15:05:30	 Eerik Junkkarinen	 Puijon Hiihtoseura
201	 15:06:00	 Eeli Kujala	 Kontiolahden Urheilijat
202	 15:06:30	 Mikko Pietarila	 Alavieskan Viri
203	 15:07:00	 Juuso Kinnunen	 Oulun Hiihtoseura
204	 15:07:30	 Kouta Heiskanen	 Iisalmen Visa
205	 15:08:00	 Jimi Klemettinen	 Soisalon Ampumahiihtäjät
206	 15:08:30	 Arno Hautaniemi	 Seinäjoen Hiihtoseura
207	 15:09:00	 Antti Huttunen	 Alavieskan Viri
208	 15:09:30	 Markus Myyry	 Kontiolahden Urheilijat
209	 15:10:00	 Saku Jaakkola	 Kauhajoen Karhu
210	 15:10:30	 Sisu Rannikko	 Tuusulan Voima-Veikot
211	 15:11:00	 Niko Säily	 Alavieskan Viri
212	 15:11:30	 Viljami Ylilauri	 Saloisten Reipas

M22	Miehet 22 vuotta 10 km V
213	 15:12:00	 Turkka Nieminen	 Seinäjoen Hiihtoseura
214	 15:12:30	 Pyry Rannikko	 Tuusulan Voima-Veikot
215	 15:13:00	 Vili Kotikumpu	 Soisalon Ampumahiihtäjät
216	 15:13:30	 Onni Mäkelä	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
217	 15:14:00	 Eetu Petrelius	 Ounasvaaran Hiihtoseura
218	 15:14:30	 Joonas Nelimarkka	 Seinäjoen Hiihtoseura
219	 15:15:00	 Kalle Loukkaanhuhta	 Oulun Hiihtoseura
220	 15:15:30	 Matias Nevala	 Seinäjoen Hiihtoseura
221	 15:16:00	 Seeti Salonen	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
222	 15:16:30	 Ville-Valtteri Karvinen	 Kontiolahden Urheilijat
223	 15:17:00	 Severi Oikkonen	 Ounasvaaran Hiihtoseura
224	 15:17:30	 Taavi Nyström	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
225	 15:18:00	 Juuso Ketonen	 Orimattilan Jymy



MYL	Miehet 10 km V
226	 15:18:30	 Roope Jokela	 Oulun Hiihtoseura
227	 15:19:00	 Elias Erkkilä	 Saloisten Reipas
228	 15:19:30	 Santeri Kolehmainen	 Soisalon Ampumahiihtäjät
229	 15:20:00	 Aapo Erkkilä	 Saloisten Reipas
230	 15:20:30	 Mika Lammi	 Kauhajoen Karhu
231	 15:21:00	 Sameli Joronen	 Seinäjoen Hiihtoseura
232	 15:21:30	 Matti Hakala	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
233	 15:22:00	 Niko Rinta-Keturi	 Seinäjoen Hiihtoseura
234	 15:22:30	 Santtu Panttila	 Kauhajoen Karhu
235	 15:23:00	 Juha-Matti Heinonen	 Saloisten Reipas
236	 15:23:30	 Pauli Mäkelä	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
237	 15:24:00	 Juho Kauhajärvi	 Kauhajoen Karhu
238	 15:24:30	 Pyry Stevander	 Soisalon Ampumahiihtäjät
239	 15:25:00	 Patrik Kuuttinen	 Närpes Kraft skidförening
240	 15:25:30	 Otto Ruusunen	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
241	 15:26:00	 Anssi Kuittinen	 Soisalon Ampumahiihtäjät
242	 15:26:30	 Juho Friman	 Lahden Hiihtoseura
243	 15:27:00	 Lauri Kataja-Rahko	 Seinäjoen Hiihtoseura
244	 15:27:30	 Joona Mäkelä	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
245	 15:28:00	 Otto-Eemil Karvinen	 Kontiolahden Urheilijat
246	 15:28:30	 Juha Nurmi	 Lahden Hiihtoseura
247	 15:29:00	 Juho Hökkä	 Oulun Hiihtoseura
248	 15:29:30	 Sakari Koskela	 Seinäjoen Hiihtoseura
249	 15:30:00	 Juha Julkunen	 Lapin Biathlon Tokka
250	 15:30:30	 Tuomas Säily	 Oulun Hiihtoseura
251	 15:31:00	 Lauri Peltoniemi	 Saloisten Reipas
252	 15:31:30	 Janne Mäkinen	 Ounasvaaran Hiihtoseura
253	 15:32:00	 Olli Jarva	 Imatran Urheilijat
254	 15:32:30	 Jukka Viitanen	 Kangasalan Kisat
255	 15:33:00	 Jonni Mukkala	 Soisalon Ampumahiihtäjät
256	 15:33:30	 Heikki Laitinen	 Kontiolahden Urheilijat
257	 15:34:00	 Jaakko Ranta	 Tuusulan Voima-Veikot
258	 15:34:30	 Otto Invenius	 Soisalon Ampumahiihtäjät
259	 15:35:00	 Olli Hiidensalo	 Lahden Hiihtoseura
260	 15:35:30	 Tero Seppälä	 Haapajärven Kiilat
261	 15:36:00	 Joni Mustonen	 Kontiolahden Urheilijat



Ampumahiihdon SM, nuorten viestit
Kilpailun sarjat:  
N13_V; M13_V; N15_V; M15_V; N17_V; M17_V; N19_V; N22_V; M19_V; M22_V

Nro 	 Nimi 	 Seuran nimi
N13_V	 Naiset 13 vuotta, Viesti 9 km V
1	 Oulun Hiihtoseura 1	 Oulun Hiihtoseura
2	 Seinäjoen Hiihtoseura	 Seinäjoen Hiihtoseura
3	 Oulun Hiihtoseura 2	 Oulun Hiihtoseura
4	 Ounasvaaran Hiihtoseura	 Ounasvaaran Hiihtoseura
5	 Lahden Hiihtoseura 1	 Lahden Hiihtoseura
6	 Sekajoukkue	 Lahden Hiihtoseura
7	 Ahveniston Ampumahiihtäjät	 Ahveniston Ampumahiihtäjät

M13_V	 Miehet 13 vuotta, Viesti 9 km V
8	 Kontiolahden Urheilijat	 Kontiolahden Urheilijat
9	 Oulun Hiihtoseura	 Oulun Hiihtoseura
10	 Kauhajoen Karhu	 Kauhajoen Karhu
11	 Ahveniston Ampumahiihtäjät	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
12	 Seinäjoen Hiihtoseura	 Seinäjoen Hiihtoseura
13	 Himangan Urheilijat	 Himangan Urheilijat

N15_V	 Naiset 15 vuotta, Viesti 9 km V
14	 Seinäjoen Hiihtoseura 1	 Seinäjoen Hiihtoseura
15	 Tuusulan Voima-Veikot	 Tuusulan Voima-Veikot
16	 Oulun Hiihtoseura	 Oulun Hiihtoseura
17	 Ounasvaaran Hiihtoseura	 Ounasvaaran Hiihtoseura
18	 Kontiolahden Urheilijat	 Kontiolahden Urheilijat
19	 Ylistaron Kilpa-Veljet	 Ylistaron Kilpa-Veljet
20	 Seinäjoen Hiihtoseura 2	 Seinäjoen Hiihtoseura

M15_V	 Miehet 15 vuotta, Viesti 9 km V
21	 Seinäjoen Hiihtoseura	 Seinäjoen Hiihtoseura
22	 Puijon Hiihtoseura	 Puijon Hiihtoseura
23	 Ounasvaaran Hiihtoseura 1	 Ounasvaaran Hiihtoseura
24	 Ounasvaaran Hiihtoseura 2	 Ounasvaaran Hiihtoseura
25	 Oulun Hiihtoseura	 Oulun Hiihtoseura
26	 Kontiolahden Urheilijat	 Kontiolahden Urheilijat
27	 Sekajoukkue	 Saloisten Reipas

N17_V	 Naiset 17 vuotta, Viesti 15.3 km V
28	 Seinäjoen Hiihtoseura	 Seinäjoen Hiihtoseura
29	 Kontiolahden Urheilijat 1	 Kontiolahden Urheilijat
30	 Ylistaron Kilpa-Veljet	 Ylistaron Kilpa-Veljet
31	 Kontiolahden Urheilijat 2	 Kontiolahden Urheilijat
32	 Sekajoukkue	 Soisalon Ampumahiihtäjät



M17_V	 Miehet 17 vuotta, Viesti 18 km V
33	 Puijon Hiihtoseura	 Puijon Hiihtoseura
34	 Seinäjoen Hiihtoseura	 Seinäjoen Hiihtoseura
35	 Ahveniston Ampumahiihtäjät	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
36	 Tuusulan Voima-Veikot	 Tuusulan Voima-Veikot

N19_V	 Naiset 19 vuotta, Viesti 18 km V
37	 Kontiolahden Urheilijat 2	 Kontiolahden Urheilijat
38	 Kontiolahden Urheilijat 1	 Kontiolahden Urheilijat
39	 Oulun Hiihtoseura	 Oulun Hiihtoseura
40	 Ounasvaaran Hiihtoseura	 Ounasvaaran Hiihtoseura
41	 Seinäjoen Hiihtoseura	 Seinäjoen Hiihtoseura

N22_V	 Naiset 22 vuotta, Viesti 18 km V
42	 Ahveniston Ampumahiihtäjät	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
43	 Hollolan Urheilijat -46	 Hollolan Urheilijat -46
44	 Saloisten Reipas	 Saloisten Reipas
45	 Orimattilan Jymy	 Orimattilan Jymy

M19_V	 Miehet 19 vuotta, Viesti 22.5 km V
46	 Alavieskan Viri	 Alavieskan Viri
47	 Kontiolahden Urheilijat	 Kontiolahden Urheilijat
48	 Puijon Hiihtoseura	 Puijon Hiihtoseura

M22_V	 Miehet 22 vuotta, Viesti 22.5 km V
49	 Ahveniston Ampumahiihtäjät	 Ahveniston Ampumahiihtäjät
50	 Seinäjoen Hiihtoseura	 Seinäjoen Hiihtoseura



Ampumahiihdon SM, yhteislähtö

Kilpailun sarjat: NYL; MYL
Nimi 	 Seuran nimi

NYL	 Naiset, massalähtö 50 (6x2km) 12 km V
Suvi Minkkinen	 Joutsan Pommi
Heidi Kuuttinen	 Närpes Kraft skidförening
Saara Mattila	 Halikon Hakoniskat Ry
Sanna Laari	 Leppävirran Viri
Iiris Helander	 Keuruun Kisailijat
Krista Leskinen	 Tuusulan Voima-Veikot
Laura Kauhajärvi	 Kauhajoen Karhu
Camilla Tuominen	 Hollolan Urheilijat -46
Katriina Vuollet	 Sotkamon Jymy
Frida Achrén	 Vörå IF
Elli Loukkaanhuhta	 Oulun Hiihtoseura
Seela Peuralahti	 Oulun Hiihtoseura
Inka Remes	 Keuruun Kisailijat
Erika Jänkä	 Ahveniston ampumahiihtäjät
Hilda Kukonlehto	 Ahveniston ampumahiihtäjät
Noora Kaisa Keränen	 Ahveniston ampumahiihtäjät
Sonja Leinamo	 Ahveniston ampumahiihtäjät
Anni Rinta-Keturi	 Seinäjoen Hiihtoseura
Noora Kupari	 Seinäjoen Hiihtoseura
Sofia Joronen	 Seinäjoen Hiihtoseura
Sanna-Mari Määttä	 Seinäjoen Hiihtoseura
Tiina Mäki-Panula	 Seinäjoen Hiihtoseura
Emilia Irvankoski	 Ounasvaaran Hiihtoseura
Sanni Oikkonen	 Ounasvaaran Hiihtoseura
Emma Hirvonen	 Imatran Urheilijat
Pinja Yläharju	 Imatran Urheilijat
Rieke de Maeyer	 Kontiolahden Urheilijat
Johanna Pykäläinen	 Kontiolahden Urheilijat
Nenna Lukkarinen	 Kontiolahden Urheilijat
Jenni Ojala	 Ounasvaaran Hiihtoseura



Ampumahiihdon SM, yhteislähtö

Kilpailun sarjat: NYL; MYL
Nimi 	 Seuran nimi 

MYL	 Miehet, massalähtö 50 (6x2.5km) 15 km V
Pyry Rannikko	 Tuusulan Voima-Veikot
Patrik Kuuttinen	 Närpes Kraft skidförening
Tuomas Harjula	 Tuusulan Voima-Veikot
Jaakko Ranta	 Tuusulan Voima-Veikot
Tero Seppälä	 Haapajärven Kiilat
Otto Invenius	 Soisalon Ampumahiihtäjät
Jimi Klemettinen	 Soisalon Ampumahiihtäjät
Santeri Kolehmainen	 Soisalon Ampumahiihtäjät
Vili Kotikumpu	 Soisalon Ampumahiihtäjät
Anssi Kuittinen	 Soisalon Ampumahiihtäjät
Jonni Mukkala	 Soisalon Ampumahiihtäjät
Pyry Stevander	 Soisalon Ampumahiihtäjät
Mika Lammi	 Kauhajoen Karhu
Santtu Panttila	 Kauhajoen Karhu
Juho Kauhajärvi	 Kauhajoen Karhu
Arttu Heikkinen	 Puijon Hiihtoseura
Tuomas Säily	 Oulun Hiihtoseura
Kalle Loukkaanhuhta	 Oulun Hiihtoseura
Roope Jokela	 Oulun Hiihtoseura
Juuso Kinnunen	 Oulun Hiihtoseura
Juho Hökkä	 Oulun Hiihtoseura
Olli Hiidensalo	 Lahden Hiihtoseura
Juho Friman	 Lahden Hiihtoseura
Juha Nurmi	 Lahden Hiihtoseura
Arttu Remes	 Keuruun Kisailijat
Aapo Erkkilä	 Saloisten Reipas
Elias Erkkilä	 Saloisten Reipas
Lauri Peltoniemi	 Saloisten Reipas
Matti Hakala	 Ahveniston ampumahiihtäjät
Otto Ruusunen	 Ahveniston ampumahiihtäjät
Joona Mäkelä	 Ahveniston ampumahiihtäjät
Turkka Nieminen	 Seinäjoen Hiihtoseura
Joonas Nelimarkka	 Seinäjoen Hiihtoseura
Lauri Kataja-Rahko	 Seinäjoen Hiihtoseura
Niko Rinta-Keturi	 Seinäjoen Hiihtoseura
Eetu Petrelius	 Ounasvaaran Hiihtoseura
Olli Jarva	 Imatran Urheilijat
Ville-Valtteri Karvinen	 Kontiolahden Urheilijat
Otto-Eemil Karvinen	 Kontiolahden Urheilijat
Joni Mustonen	 Kontiolahden Urheilijat
Heikki Laitinen	 Kontiolahden Urheilijat
Juuso Ketonen	 Orimattilan Jymy
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